ПОВЕСТКА № 6 заседания Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созыва

Первомайская ул., д.6, зал заседаний №2 г.Кирово-Чепецк

18 июня 2024 года Начало 15 час. 00 мин.

1. О назначении дополнительных выборов депутата Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созыва

Докладывает: Сидоренко Дмитрий Михайлович

2. Об отчете главы администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области о результатах своей деятельности, деятельности администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, в том числе о решении вопросов, поставленных Кирово-Чепецкой городской Думой, за 2023 год

Докладывает: Зыкина Ольга Сергеевна

3. О внесении и утверждении изменений в Положение «О контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

Докладывает: Зыкова Наталия Владимировна

4. Информация о содержании и ремонте дорог (тротуаров) в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Докладывает: Кожемякин Андрей Вячеславович

5. Информация по итогам отопительного сезона 2023 - 2024 года и задачах по подготовке к отопительному сезону 2024 - 2025 года

Докладывает: Зузанова Оксана Валерьевна

6. Информация о туристическом потенциале и развитии событийности в городе Кирово-Чепецке

Докладывает: Коробицына Эльвира Витальевна

7. Разное.

Глава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Е.М. Савина